
BIKE BUS 2022
ALTA VAL SUSA & CHISONE  

ITALIA / PIEMONTE / ALPI

EN FRIT

P
ro

ge
tt

o
, c

re
at

iv
it

à,
 r

ea
li

zz
az

io
n

e 
gr

af
ic

a:
 T

ur
is

m
o 

To
ri

no
 e

 P
ro

vi
nc

ia
; N

oo
dl

es
®

. C
h

iu
so

 in
 r

ed
az

io
n

e:
 g

iu
gn

o 
2

0
2

2
. F

o
to

: A
rc

hi
vi

o 
Fo

to
gr

af
ic

o 
Tu

ri
sm

o 
To

ri
no

 e
 P

ro
vi

nc
ia

; A
tS

kw
on

gP
ho

to
/S

hu
tt

er
st

oc
k.

co
m

Visita il sito ufficiale dell’Ente del Turismo
Visit Torino’s Official Tourist website 
Visitez le site officiel de l’Office du Tourisme

Bardonecchia
Piazza De Gasperi, 1

 (+39) 0122.99032
info.bardonecchia@turismotorino.org
  @ufficioturisticobardonecchia

Sauze d’Oulx
Viale Genevris, 7

 (+39) 0122.858009
info.sauze@turismotorino.org
  @ufficioturisticosauze

Cesana Torinese
Piazza Vittorio Amedeo, 3

 (+39) 0122.89202
info.cesana@turismotorino.org
  @ufficioturisticocesana

Sestriere
Via Pinerolo, 7/b

 (+39) 0122.755444
info.sestriere@turismotorino.org
  @ufficioturisticosestriere

Claviere
Via Nazionale, 30

 (+39) 0122.878856
info.claviere@turismotorino.org
  @ufficioturisticoclaviere

Oulx
Piazza Garambois, 2

 (+39) 0122.832369
iat@comune.oulx.to.it

Pragelato
Piazza Lantelme, 2

 (+39) 0122.741728
info.pragelato@turismotorino.org
  @ufficioturisticopragelato

INFORMAZIONE 
E ACCOGLIENZA TURISTICA 
TOURIST INFORMATION CENTRES 
OFFICES DU TOURISME 

www.turismotorino.org

Servizio a cura di / Service by / Service de

Scarica le App gratuite / Download the free Apps  / Téléchargez les Applis gratuites

FlagMii Alpi Cozie Outdoor

ATTENTION: Bike Bus is connecting all Alta Val Susa e Chisone spots. 
Bikers and their bikes have priority in case of overbooking. For reasons of maximum 
tow weight, the simultaneous transport of a maximum of 3 e-bikes is guaranteed.

From 16th July to 21st August, free bus connections 
for you and your bike in our valleys!

On the Alps... with “transport”! 

ATTENZIONE: Bike Bus è un servizio di collegamento tra le località 
dell’Alta Val Susa e Chisone. In caso di posti insufficienti, gli utenti muniti 
di bicicletta hanno la priorità. Per motivi di peso massimo trainabile, 
si garantisce il trasporto contemporaneo di massimo 3 e-bike.

Sulle Alpi... 
con trasporto!
Dal 16 luglio al 21 agosto approfitta 
dei collegamenti gratuiti fra le località delle nostre 
valli… e la tua bicicletta è sempre con te!

ATTENTION : Bike Bus est un service de liaison entre les stations du domaine 
Alta Val Susa e Chisone. En cas de manque de places, les usagers munis de vélos seront 
privilégiés. Pour des raisons de poids maximum remorquable, le transport simultané 
d’un maximum de 3 e-bikes est garanti.

Du 16 juillet au 21 août profitez, avec votre vélo, 
des navettes gratuites entres les villages de nos vallées !

Sur les alpes ... avec transport !



DAL 16 LUGLIO AL 21 AGOSTO	
FROM 16TH JULY TO 21ST AUGUST	
DU 16 JUILLET AU 21 AOÛT

TUTTI I GIORNI         
EVERYDAY		
TOUS LES JOURS     

BARDONECCHIA

OULX

SAUZE 
D’OULX

PRAGELATO

CESANA 
TORINESE

SESTRIERE

SANSICARIO

CLAVIERE

SAUZE 
DI CESANA

Bike Bus è realizzato grazie al contributo di 
Bike Bus is organised thanks to the support of
Bike Bus est réalisé grâce à la contribution de

Linea 1
BARDONECCHIA - OULX - CESANA TORINESE -
CLAVIERE - SAUZE D’OULX

BARDONECCHIA - Stazione FS 8.15 13.15

OULX - Stazione FS 8.35 13.35

OULX - Piazza Garambois 8.45 13.45

SAUZE D'OULX - Jouvenceaux 8.55 13.55

SAUZE D'OULX - Ufficio del Turismo 9.00 14.00

SAUZE D'OULX - Jouvenceaux 9.05 14.05

OULX - Piazza Garambois 9.30 14.30

OULX - Stazione FS 9.35 14.35

CESANA T.SE - Ufficio del Turismo 9.50 14.50

CLAVIERE - Ufficio del Turismo 10.10 15.10

CESANA T.SE - Ufficio del Turismo 10.20 15.20

OULX - Piazza Garambois 10.35 15.35

OULX - Stazione FS 10.45 15.45

SAUZE D'OULX - Jouvenceaux 10.55 15.55

SAUZE D'OULX - Ufficio del Turismo 11.00 16.00

SAUZE D'OULX - Jouvenceaux 11.05 16.05

OULX - Piazza Garambois 11.10 16.10

OULX - Stazione FS 11.15 16.15

BARDONECCHIA - Stazione FS 11.35 16.35

Linea 2
OULX - CESANA TORINESE - SANSICARIO -
SESTRIERE - PRAGELATO - SAUZE DI CESANA

OULX - Stazione FS 8.35 13.35

OULX - Piazza Garambois 8.40 13.40

CESANA T.SE - Ufficio del Turismo 9.00 14.00

SANSICARIO BORGO 9.05 14.05

SANSICARIO ALTO 9.15 14.15

SANSICARIO BORGO 9.25 14.25

SESTRIERE - Piazza Agnelli 9.40 14.40

PRAGELATO - Bivio Pattemouche 9.50 14.50

PRAGELATO - Ruà 9.55 14.55

PRAGELATO - Soucheres Basses 10.00 15.00

PRAGELATO - Ruà 10.05 15.05

PRAGELATO - Soucheres Hautes 10.10 15.10

PRAGELATO - Pattemouche 10.15 15.15

PRAGELATO - Plan 10.17 15.17

PRAGELATO - Duc 10.20 15.20

SESTRIERE - Piazza Agnelli 10.30 15.30

SAUZE DI CESANA - Grangesises 10.35 15.35

SAUZE DI CESANA - Centro 10.40 15.40

CESANA T.SE - Ufficio del Turismo 10.50 15.50

OULX - Piazza Garambois 11.10 16.10

OULX - Stazione FS 11.15 16.15


